PONTO A PONTO, POR MEIO DE CONECTIVIDADE VIA FIBRA ÓPTICA/VLAN, 
VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DE TODAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS 
E EDUCACIONAIS DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA – BAHIA. VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: 15 de janeiro de 2026 a 15 de janeiro de 2027. VALOR GLOBAL: R$ 
81.998,88 (Oitenta e Um Mil, Novecentos e Noventa e Oito Reais e Oitenta e Oito 
Centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 02.01; 04.01; 06.01; 11.01; 08.01; 
10.01; 12.01; 09.01; 09.02; 09.03; 07.01. / ATIVIDADE: 2.001; 2.005; 2.015; 2.016; 2.017; 
2.018; 2.019; 2.037; 2.044; 2.045; 2.055; 2.060; 2.034; 2.075;